
Fahrplanauszug - gültig ab 13.12.2020

 - Ostbaarschule Oberbaldingen

7280 7280 7280 7280 7279

153 160 303 286 198

Biesingen I, Ri Kreisverkehr ab 13:57
Sunthausen, Kirche ab 7:11 13:53
Sunthausen, Donaustraße ab 7:12 13:54
Biesingen II ab 7:14 13:56
Öfingen, Feriendorf ab | 7:27 | 13:52
Öfingen, Bühlstraße ab | 7:28 | 13:53
Öfingen, Rathaus ab | 7:29 | 13:54
Öfingen, Stammstraße ab | 7:30 | 13:55
Unterbaldingen, Ringstraße ab | | | | 13:57
Oberbaldingen, Butschhof ab | | | | 13:58
Oberbaldingen, Schule an 7:18 7:34 14:01 13:59 14:00
Oberbaldingen, Hauptstraße an 13:59

7279 7279 7280 7279 7280 7280 7280 7280

168 183 261 174 250 345 334 351

Oberbaldingen, Schule ab 11:55 11:55 12:51 12:42 12:45 15:53 16:09 16:18
Oberbaldingen, Dorfstraße ab | 11:58 12:53 | | | | |
Oberbaldingen, Butschhof an | 11:59 12:54 | | | | |
Unterbaldingen, Ringstraße an | 12:01 12:56 | | | | |
Öfingen, Stammstraße an | 12:06 13:01 | | 15:57 | 16:22
Öfingen, Rathaus an | 12:07 13:02 | | 15:58 | 16:23
Öfingen, Bühlstraße an | 12:08 13:03 | | 15:59 | 16:24
Öfingen, Feriendorf an | 12:10 13:05 | | 16:01 | 16:26
Sunthausen, Donaustraße an 11:58 | 12:48 16:15
Sunthausen, Kirche an 11:59 | 12:50 16:16
Biesingen an 12:02 12:46 16:12

Angaben ohne Gewähr

zur 7. Std. 14.10 Uhr

Hinfahrt zur Ostbaarschule

nach 4. Std. 11:25 Uhr

Rückfahrt von der Ostbaarschule

zum UB 7:50 Uhr

 5. Std. 12:30 Uhr nach 8. Std. 15:50 Uhr

Ansprechpartner für Fahrplanauskünfte:VSB Kundencenter unter Tel: 07721 / 407076-6 
bzw. E-Mail: kundencenter@v-s-b.de


